
ZARZĄDZENIE NR RMIG.120.53.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022  roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), 
art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami),  oraz §13 pkt 1 uchwały Nr 
XLVII/296/21 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2022, w związku z § 5 uchwały Nr 
LIII/333/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 1 czerwca 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy w 2022 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 19.729,78 zł, do łącznej kwoty 
59.287.296,96 zł, w tym: bieżące 45.928.146,03 zł., majątkowe  13.359.150,93 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 1, do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.901.277,30 zł. , 
zgodnie z Tabelą Nr 1a. 

§ 2. 1 Zwiększa się plan  wydatków budżetu gminy o 19.729,78 zł ,  do łącznej kwoty 
68.129.896,96 zł., w tym: bieżące 47.821.260,05 zł., majątkowe 20.308.636,91 zł., zgodnie 
z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.901.277,30 zł. , 
zgodnie z Tabelą Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łosice Mariusz Kucewicz 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C441C2-504A-4380-B20D-AF5E3BF091FA. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr RMiG.120.53.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 951,04 532,78 156 483,82 
 75495  Pozostała działalność 12 631,04 532,78 13 163,82 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

12 631,04 532,78 13 163,82 

758   Różne rozliczenia 10 440 385,00 58 840,00 10 499 225,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 51 542,00 58 840,00 110 382,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

50 542,00 58 840,00 109 382,00 

801   Oświata i wychowanie 1 224 572,25 160 000,00 1 384 572,25 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 160 000,00 160 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 160 000,00 160 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 237 344,00 -199 668,00 2 037 676,00 
 85216  Zasiłki stałe 145 000,00 5 100,00 150 100,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

143 000,00 5 100,00 148 100,00 

 85295  Pozostała działalność 1 742 477,00 -204 768,00 1 537 709,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 236 865,00 -246 115,00 990 750,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

505 612,00 41 347,00 546 959,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C441C2-504A-4380-B20D-AF5E3BF091FA. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 8 451 901,00 25,00 8 451 926,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 591,00 25,00 616,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

591,00 25,00 616,00 

Razem: 59 267 567,18 19 729,78 59 287 296,96 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C441C2-504A-4380-B20D-AF5E3BF091FA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr RMiG.120.53.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracjii rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 311 566,05 
 01095  Pozostała działalność 311 566,05 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

311 566,05 

750   Administracja publiczna 129 117,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 129 117,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

129 117,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 266,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 266,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 266,00 

801   Oświata i wychowanie 49 585,25 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

49 585,25 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 585,25 

852   Pomoc społeczna 992 317,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 567,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 567,00 

 85295  Pozostała działalność 990 750,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

990 750,00 

855   Rodzina 8 416 426,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 093 810,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

5 093 810,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 307 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C441C2-504A-4380-B20D-AF5E3BF091FA. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 307 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 616,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

616,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 

Razem: 9 901 277,30 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C441C2-504A-4380-B20D-AF5E3BF091FA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr RMiG.120.53.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 17 640 472,80 0,00 17 640 472,80 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 267 300,00 0,00 267 300,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 251 000,00 -1 200,00 249 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 1 200,00 16 200,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 397 997,00 0,00 397 997,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 1 000,00 1 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 324,00 6 827,00 259 151,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -6 827,00 18 173,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 385,00 -1 000,00 385,00 
 75095  Pozostała działalność 12 347 258,80 0,00 12 347 258,80 

  2917 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

285,00 -30,00 255,00 

  2919 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

15,00 30,00 45,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 758 177,04 532,78 758 709,82 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 230 500,00 0,00 230 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 3 000,00 15 000,00 
 75495  Pozostała działalność 12 631,04 532,78 13 163,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 190,78 532,78 5 723,56 

801   Oświata i wychowanie 19 486 120,25 218 840,00 19 704 960,25 
 80101  Szkoły podstawowe 10 464 350,00 -10 160,00 10 454 190,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 634,00 -38 500,00 982 134,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C441C2-504A-4380-B20D-AF5E3BF091FA. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 332 633,00 -40 000,00 1 292 633,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 722,00 3 000,00 100 722,00 
  4260 Zakup energii 392 055,00 4 000,00 396 055,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 340,00 6 000,00 79 340,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 -528,00 8 972,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 -2 972,00 1 028,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 181 778,00 58 840,00 6 240 618,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 398 060,00 -8 000,00 390 060,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -8 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola 4 913 738,00 105 600,00 5 019 338,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427 920,00 15 000,00 442 920,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 900,00 600,00 2 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 090 238,00 90 000,00 1 180 238,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 268 889,00 162 000,00 430 889,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 129 000,00 149 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 31 000,00 56 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

1 199 250,00 -15 600,00 1 183 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 818,00 10 818,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 1 500,00 18 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 000,00 -22 918,00 72 082,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

832 794,00 -15 000,00 817 794,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 -10 000,00 14 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 650 883,00 -5 000,00 645 883,00 

852   Pomoc społeczna 3 502 641,00 -199 668,00 3 302 973,00 
 85216  Zasiłki stałe 145 000,00 5 100,00 150 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C441C2-504A-4380-B20D-AF5E3BF091FA. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 143 000,00 5 100,00 148 100,00 
 85295  Pozostała działalność 1 762 477,00 -204 768,00 1 557 709,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 753 038,00 -204 768,00 1 548 270,00 

855   Rodzina 8 597 955,00 25,00 8 597 980,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 591,00 25,00 616,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591,00 25,00 616,00 

Razem: 68 110 167,18 19 729,78 68 129 896,96 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C441C2-504A-4380-B20D-AF5E3BF091FA. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2a do zarządzenia Nr RMiG.120.53.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadń z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 311 566,05 
 01095  Pozostała działalność 311 566,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 656,51 
  4430 Różne opłaty i składki 305 456,91 

750   Administracja publiczna 129 117,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 129 117,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 002,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 468,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 646,06 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 266,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 266,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 806,00 

801   Oświata i wychowanie 49 585,25 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

49 585,25 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 585,25 
852   Pomoc społeczna 992 317,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 567,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 567,00 
 85295  Pozostała działalność 990 750,00 
  3110 Świadczenia społeczne 981 311,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 439,00 

855   Rodzina 8 416 426,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 093 810,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 069 460,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 214,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 136,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 307 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 047 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C441C2-504A-4380-B20D-AF5E3BF091FA. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 616,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 
       

Razem: 9 901 277,30 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C441C2-504A-4380-B20D-AF5E3BF091FA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr RMiG.120.53.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

 Zmiany w planie dochodów wprowadzone niniejszym Zarządzeniem przedstawiono 

poniżej według następującej klasyfikacji: 

  w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono 

plan dochodów o 532,78 zł  w związku  z wprowadzeniem do budżetu 

dofinansowania z Funduszu Pomocy, zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. nadawanie numeru PESEL 

obywatelom Ukrainy,  

  w dziale 758 – „Różne rozliczenia” – zwiększono plan dochodów o  58.840,00 zł., w 

związku z przekazaniem Gminie Łosice środków z Funduszu Pomocy z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami  będącymi obywatelami Ukrainy,  

  w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” wprowadzono plan dotacji celowej w kwocie 

160.000,00 zł w związku z informacją przekazaną przez Wojewodę Mazowieckiego o 

zwiększeniu planów dotacji celowych na 2022 rok. Dotacja jest przeznaczona na 

realizację zadań wynikających z programu „Posiłek w szkole i w domu”,   

  w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zmniejszono plan dochodów o kwotę 199.668,00 

zł w tym: 

o zwiększono plan dochodów o kwotę 5.100,00 zł. w związku z informacją 

przekazaną przez Wojewodę Mazowieckiego o zmianie planów finansowych 

budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2022, Powyższe środki są 

przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

o zmniejszono plan dochodów o kwotę 246.115,00 zł. w związku z informacją 

przekazaną przez Wojewodę Mazowieckiego o zmianie planów finansowych 

budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2022. Powyższe środki są 

przeznaczone na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C441C2-504A-4380-B20D-AF5E3BF091FA. Podpisany Strona 1



o zwiększono plan dochodów o kwotę 41.347,00 zł. w związku z 

wprowadzeniem do budżetu dofinansowania z Funduszu Pomocy zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa tj. wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, wypłat świadczeń 

rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 Ustawy, oraz  zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży , 

  w dziale 855 – „Rodzina” zwiększono plan dochodów o kwotę 25,00 zł. w związku  

z wprowadzeniem do budżetu informacji przekazanej przez Wojewodę 

Mazowieckiego o zmianie planów finansowych budżetu Województwa 

Mazowieckiego na rok 2022. 

 

 

 Zmiany w planie wydatków wprowadzone niniejszym Zarządzeniem przedstawiają 

się następująco: 

  w dziale 630 – „Turystyka” dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków, 

 

  w dziale 750 – „Administracja publiczna” dokonano przesunięć pomiędzy działami i 

paragrafami wydatków, 

  w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono o 

kwotę  532,78 zł. plan wydatków, przeznaczony na wykonywanie zadań realizowanych 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz dokonano  

przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków 

  w dziale  801– „Oświata i wychowanie” zwiększono plan wydatków o kwotę 218.840,00 

zł., w związku z:  

o przyznaniem Gminie Łosice środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami  będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 58.840,00 zł.,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C441C2-504A-4380-B20D-AF5E3BF091FA. Podpisany Strona 2



o przyznaniem Gminie przez Wojewodę Mazowieckiego dotacji celowej w kwocie 

160.000,00 zł przeznaczonej na realizację zadań wynikających z programu 

„Posiłek w szkole i w domu”, 

oraz dokonano przesunięć pomiędzy działami i paragrafami wydatków, 

  w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zmniejszono plan wydatków o kwotę 199.668,00 zł., 

w tym m. in. wprowadzono do planu wydatki z tytułu świadczeń wypłacanych z 

Funduszu Pomocy w kwocie 41.347,00 zł., 

  w dziale 855 – „Rodzina” zwiększono plan wydatków o kwotę 25 zł.. 

 

 Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie upoważnienia 

dodanego uchwałą Nr LIII/333/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 1 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku do uchwały Nr XLVII/296/21 Rady Miasta 

i Gminy Łosice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice 

na rok 2022. 

 

 W budżecie Gminy Łosice nadwyżka planowanych wydatków bieżących nad 

planowanymi dochodami bieżącymi pokryta została przychodami , o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 i 8 ustawy o finansach publicznych (zgodnie z art. 9 ustawy z dnia 14 

października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

oraz niektórych innych ustaw Dz. U. z 2021 roku poz. 1927). 

  

  

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice Mariusz 
Kucewicz 

   /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C441C2-504A-4380-B20D-AF5E3BF091FA. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 1a
	Zalacznik Tabela Nr 2
	Zalacznik Tabela Nr 2a
	Uzasadnienie



